ll3 Vergleiche dazu einen anderen Remigiusbriel unten S. 29.
M Vergl. dazu ebenda.
Z5 Thesaurizas libi iram in die irae et revelalionis iusli iudicii dei Rom 2, 5.
ZG Jmpius cum in prolundum venerit peccatorum, contemnit Prov 18, 3.
!7 Ut impleant peccata sua semper 1 Thes 2, 16.
1!8 Domini sentenlia erat, ut non mererentur ullam c1emenliam ac perirent Josue 11, 10.
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per ilia quasi igne" purganlur et excoquitur in eis'" omnis uitiorum
45 rubigo. Ergo fJagellisx* dei alii emendantur, alii exercentur, alii pu-

• tol. 2 niuntur. fitque miro et ineffabili modo. ut aliquando mall ab irato
deo tolerentur, iusli uero a propitio fIagellentur; isti permitluntur ad
tempus florere, ut in saeculum saeculi intereant, ilIiY temporal iter af-
Iligunlur, ut in perpetuum gaudeant. Cum hec ita sinl, oportet uos,

50 ter beatissime pater, uenerari et admirari iudicia dei, que aliquando
occulta sunt, semper autem iusta et non nirnis" dolere de his, que
ad" bonorumb correclionem uel ad malorum constat fieri fustissimam
dampnationem. Num" enim aliquid noui contigit ? Usitatissima sunt"
ista et communi" generis humani deplorata' querela.

55 Et ne longius ad multa pereffluam.g beatus Gregorius in ultima
parte" Ezechielis prophetae hec ipsa deplorat dicens: Nostrae tribu-
lationes excreuerunt, undique gladiis circumfusi sumus. undique im-
minens mortis periculum timemus :29 et post pauca : Quid igitur re-·~ll~bstat nisi .ut. ~nter .flagella, qU~: ex nostris iniquitatibus patimur,

60 cum lacrimis' grahas agamus ?;8 et cetera, que doctor egregius Iu-
gubriler deplorando prosequitur.kSl Jpse auctor! salutis nostrae non
nobis'" prospera, sed aduersa promisil dicens :" In mundo pressu-
ram habehitis ;82 sed continuo consternatos I1C pauidos consolari
dignatus est dicens :n Confidite, ego uici mundum." Beatus paler>

65 Augustinus scribens ad quendam" ruin am sue ciuitatis plus iusl-s
dolentem inter cetera dixit :q Non est magnus, qui magnum putat,

lalschgelesenes quoniam _ v) Y: per ignem - w) V: ineis - xJ V van Tengnagl: De
flagellis - y) V: letztes i auF Rasur - z) V: 8 aus e verbessert -

a) A: minu~ __ b) V: uel ad malorum. verwechselt mit dem folgenden - c)
A: nunc. de la Barre schlägt nec vor - cl) Marczali schlägt est vor - e) M: commu-
nis - F) M: deploranda _ 9) V: per effluenliam; VI: eHluam; A: perefhlam; M: pro-
f!uam _ h) V von Tengnagl: gregor. in Ezech. - j) V: auf la. das am Zeilenende
steht. Folgt eine Rasur von zwei Buchstaben - k) Y: persequitur - I) M: autor. viel·
leicht nur Korrektur Martenes - m) A: omm - n) VI hof den Tex! von In mundo
bis uici mundum am unteren Rande - 0) V: laut Rasur. dahinter ein Buchstaben ra·
diert; am Rande von Tengnagls Hand: August. - p) Y add episcopum - q) V über